Kr 38 Dnia 15 lutego. Piątek Dnia 3 (15 lutego) 1878 r.

Prenumerata „Karj*r> W*r-
az*w«kiejo,“ wynosi w warsza
wie roczni* tb. 4 kop. 80, pól-
reeini* re. 2 k. 4,* kwartalnie r*. 1
k. 20, miesięczni* kop. 40, za odno-
Wenit de domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w Kan
ton* Bedakeji kop. 6.

Redakcja otwarta od il-tćj
rano do 2-gićj po południu.

TEATR WIELKI
Dziś: Intryga i Miłość. Jutro: Aida.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Jutro: Pogodzeni g łosem, —

T Salach Hoteli Ewpejstiw
w Sobotę dnia 4 (16) Lutego 1878 r.

odbędzie się

Piknik Maskowy,
2 tańcami, pray towarzyszeniu orkiestry

Lewandowskiego.
Część osiągniętego dochodu podpisana prze

znacza dla potrzebujących wsparcia rodzin
niższych stopni rezerwy, przesłanych na słu
żbo z m. warszawy.

Bile wejścia rs. 2 od osoby.
Kolacja a la carte.